



# חופשת "ילדים נופשים עם כוכבים" של מועדון 'פתאל וחברים'

Posted on 22 ביולי 2025 by שוש להב



רשת מלונות פתאל מציגה אירוע קיץ בלעדי נוסף לחברי מועדון 'פתאל וחברים' - נופש משפחות עם מיטב כוכבי הילדים בישראל, במלון לאונרדו קלאב ים המלח

**Categories:** מה חדש?, ראשי

**Tag:** ילדים נופשים עם כוכבים, פתאל וחברים

חושבים גם על הילדים: רשת מלונות פתאל גאה להציג אירוע קיץ בלעדי נוסף לחברי מועדון 'פתאל וחברים' - נופש משפחות עם מיטב כוכבי הילדים בישראל, במלון לאונרדו קלאב ים המלח.

מועדון 'פתאל וחברים' של רשת מלונות פתאל, ממשיך להעניק ערך מוסף לחבריו ומשיק חבילת נופש אטרקטיבית נוספת בלעדית בשבילם: "ילדים נופשים עם כוכבים" - אירוע קיץ בלעדי, המשלב חוויות נופש משפחתית עם הופעות חיות של כוכבי הילדים המובילים בישראל.

הנופש יתקיים במלון לאונרדו קלאב ים המלח, בין התאריכים 7-9 באוגוסט 2025, לחברי מועדון 'פתאל וחברים' ולמצטרפים חדשים, ויציע חבילת אירוח על בסיס הכל-כלול ובנוסף הופעות של כוכבי הילדים: יובל המבולבל, קווין רובין, טל מוסרי מארח את בוב ספוג, מחזמר מקורי של שלגיה מופע THE MIRROR, שרי פופ, KIDS SHOW וחוויות נוספות לכל המשפחה.

"מחויבות מועדון 'פתאל וחברים' היא להעניק לחבריו ערך מוסף אמיתי ובלתי שגרתי", מסבירה **מאיה אשכנזי**, מנהלת מועדון 'פתאל וחברים'. "חופשת 'ילדים נופשים עם כוכבים' מדגימה את האסטרטגיה שלנו להפוך כל חופשה לאיכרונות מרגשים, עם תכנים עשירים והפקה מוקפדת עד לפרטים הקטנים. זהו רק אחד מהצעדים הרבים שאנו נוקטים כדי להפוך את החברות במועדון למשתלמת ביותר."

מלבד ההופעות המרכזיות, יוכלו האורחים להשתתף במגוון פעילויות בידור, מועדוני משחקים, סדנאות יצירה, מגלשות מים והפתעות קולינריות 🍷 הכל באווירה קיצית מול נופי ים המלח המרהיבים.

חופשת "ילדים נופשים עם כוכבים" מצטרפת לשורה של חופשות קונספט ייחודיות שהפיק המועדון בשנים האחרונות, ביניהן פסטיבל 'פתאל רוק', חופשה בברצלונה עם כרטיסים למשחק הסופר קלאסיקו, סופ"ש 'רוקדים' בהרודס ים המלח עם חיים פרשטיין, נינה סול, לוטם מדמוני וסנה סוקול מהתוכנית 'רוקדים עם כוכבים', חופשה הכוללת כרטיסים להופעה של קולדפליי בלונדון במלון Leonardo Royal Hotel London Tower Bridge או במלון NYX לונדון ועוד.

"המהלך הוא חלק מאסטרטגיה רחבה להעשרת חוויית הלקוח במועדון", מוסיפה אשכנזי. "אנו עובדים לאורך כל הדרך על מגוון הפתעות נוספות לחברי המועדון, שימשיכו להדגיש את הערך המשמעותי בחברות במועדון 'פתאל וחברים', שהפך לאחד המבוקשים ביותר בענף המלונאות הישראלי."

החבילה תתקיים במלון לאונרדו קלאב ים המלח, על בסיס הכל כלול, בין התאריכים: 7-9/8/2025.

**מחיר:** החל מ 2629 ש"ל לזוג+2 ללילה (מינימום 2 לילות).

\* כאמור, בלעדי לחברי מועדון 'פתאל וחברים' ומצטרפים חדשים.



## מועדון פתאל וחברים

שנת 2025 מביאה עמה בשורה אמיתית לחובבי חופשות: מועדון "פתאל וחברים" ממשיך לחזק את מעמדו כמועדון המשתלם ביותר בענף, עם שלל הטבות בלעדיות, הנחות משמעותיות, חוויות עשירות ותכנים ייחודיים שהופכים כל חופשה להרבה יותר.

### בין ההטבות המרכזיות בבלעדיות לחברי המועדון ומצטרפים חדשים:

\* 'פתאל על הזמן', האתר שמציע חבילות נופש משתלמות במיוחד, עם עשרות אחוזי הנחה.

\* מחירים מיוחדים לחברי המועדון בפתיחת מלונות חדשים בהם מלון 'כנען' בצפת, מלון 'בזאר' ביפו, מלון 'נוצה' בירושלים ועוד.

\* חופשות קונספט מושקעות כמו "פתאל רוק", "סופ"ש רוקדים", "ילדים נופשים עם כוכבים" ועוד  המייצרים חוויות בלתי נשכחות שהופכות לזיכרונות מרגשים ומיוחדות רק לחברי המועדון.

\* על כל 10 לילות, לילה במתנה בארץ ובעולם

\* 10% הנחה על מחיר החדר במלונות הרשת בארץ ובעולם כבר מהשהייה הראשונה.

\* 10% הנחה במסעדות, לובי, ספא (כולל טיפולים).

\* 20% הנחה בחודש יום ההולדת ובחודש יום הנישואין, ו-10% הנחה על עד 3 חדרים נוספים לחברים ולמשפחה.

\* מתנות בימי הולדת ובימי נישואין

\* 15% הנחה על חודש מועדף בשנה

ועוד ועוד הפתעות שעושות את ההבדל ומעניקות ערך אמיתי ומשתלם עם נופש ברמה אחרת, בבלעדיות לחברי מועדון 'פתאל וחברים' ולמצטרפים חדשים.

**מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'**

**חפשו אותנו גם בטלגרם**